000 «Canvckcenvmausy
Ynaxosounsii suct KYH 1000.029 YJI

IMorpy3unk ynusepcaasnbliit KYH-1000-0/1* Ha moaioHe ¢ miiaBaiomemM nojiokeHueM

Mk ¢ neMoHTHpPOBaHHBIMH AeTansaimMu u 3UII

(ropH30HTAJIbHO)
Y. mecro Ne 12/32-J1 KYH-1000-01*

(ueprexx ymakoku KYH 1000.25.020/11)

O0o3Hauenue cO. eTUHULIBI

WJIH JIETaJIA, CTAaHIaPTOB WIIH HaumenoBanwue ¢0. eTUHUIBI WK JIETAIIN Kon — | [Ipumeuanue
JPYTUX TOKYMEHTOB BO
I1BEM 800.00.010 bont cnenuansHbIN 2
KVYH 2000.10.000 dukcarop 2
PB/J1 12.00.250 PykaB BbICOKOTO JTaBJICHUS 1 L=15m
PB/I 12.00.250.24 PykaB BbICOKOTO 1aBJICHHS 1 L=15mM
PB/] 10.01.100.01 PykaB BBICOKOTO JJaBIECHHUS 1 L=1,2 ™M
KVYH 2000.00.432 Kponmrreitn s mxoicTrka 1
KVYH 2000.00.423-15 VYronok 1
KVYH 2000.100.001 JIKOMCTHK yrpaBiieHUs 2-TPOCOBBIN 1 VYmnakoBaHo B
KopoOke
KVYH 2000.100.006 Tpoc ynpasnenus pacnipeaenurens L=2 m 2
I1KY-0,8.100.005 ITo3unmoHep A TPOCOBOIO UCIIOJHEHUS 2
ITI1B 1900.00.009 Kppika 2
[T1B 1900.00.008 Kpeimka 22
KVH 2000.00.060 [Tognepxka 1
IMTKVY-0,8.04.001 Pykas 12,5x24 — 16B TTOCT 10362 — 76 2 L=0,5m
KVYH 1000.00.060 D1eKTpoobopyI0BaHHE 1
ITBM 800.00.601 Tsira pacriopHas 1
ITbM 800.60.606 ITepexoaHuK 1 ITo
PB/J] 12.00.260 PyxkaB Bbicokoro naBnenus L=1,7m 1 OT/1eJILHOMY
3aKa3y
Memoyek /11 ¢ JeTansiMu U OONTOKPEEe:KOM 1 KYH
1000.030VJ1
[Macnmopt KYH-0021I1 1
KommiekToBouHas BECAOMOCTbD
KVYH 1000.013KB 1 ITonuart.
Ynakosounsie nuctel: KYH 1000.029VJ1 1 Haxer
KYH 1000.030YJ1 1 250x360
Huctpykrus mo skcruryatarun KYH-001PD 1
VYnakoBmuk Ne (monmnucek) Kontponep Ne (ToammcCH)
« » 20 T




000 «Canbcrkcenvmauty
Ynakosounsiii suct KYH 1000.030 YJI

Iorpy3unk ynusepcaabHbiii KYH-1000-0/1* na nmoaione ¢ njiaBaouieM nojokeHuemM

(ropM30HTAJIBLHO)

Memmouek ni/m 400x300 ¢ geTansiMu 1 O0ATOKPETIEIKOM

Yeprex ynakosku (KYH 1000.25.030AT" Cb)

O0o3Hauenue cO. eTUHULIB

WIN JETalH, CTaHAapToB Wi | HaumeHnoBaHue cO6. eIMHUIIBI WK I€TATN Kon— | Ilpumeuanue
JPYTUX TOKYMEHTOB BO
I[1BM 800.60.602 [tynep nepexoanoun 2
(M24x1,5 na M20x1,5)
ITBM 800.60.601 ITynep 3/8* 4
I'OCT 7798 — 70 bont M10 — 6gx25.58.35.019 2 *ynaxkosathb B
MaKer 1/3 ¢
3aXKHUMOM
I'OCT 7798-70 bonrM10-69 x 40.58.35.019 4 *
I'OCT 7798 — 70 bont M16x50.88.019 8
I'OCT 7798 — 70 Bonr M16x70.88.019 10
OIIIII 00.030 bont M16x120 4
I'OCT 11738-84 Bunt M10x20 1 Anst ocu, Tae
CTOSUI paclpes.
['OCT 5915-70 I"aiixa M6-6H.5.019 1 *
I"aiika M8 DIN 985 4 *
I'OCT 5915-70 I"aiixa M10-6H.5.019 4 *
I'OCT 5915 -70 ["aiixa M30 — 6H.5.019 6
I"aiika M 16 DIN 985 4
I'OCT 5915 -70 ["aiixa M20—- 6H.5.019 4
I'OCT 11371-78 [aii6a 8.01.08xn019 1 *
I'OCT 6402 — 70 [aii6a 10.651'.019 6 *
I'OCT 11371 - 78 [aii6a 16.01.08kn019 34
I'OCT 6402 — 70 [aii6a 16.651'.019 22
I'OCT 22034-76 [nmuopra M8x110.58. 2
KVYH 00.623b IIIIMHT Opy>KUHHBIN 2
I16M-1200.00.613 Brynka 2
KVYH 2000.00.619 Brynka 6
OI1111-18.100.057 XomyT cTskHOoN 20x32 3 s
TIKY - 0,8.04.030 [TepexomHUK 2 [MOJICOEINHE
I'OCT 5915 -70 I"aitka M16 — 6H.5.019 4 HUS pecuBepa
PB/I 10.00.007 laiixa nHakuanas M20x1,5 (I'p.24) (Bxonut 2
B y3€JI IePEX0THIKA)
KVYH 2000.100.031 Xomyt 3,6x200 2
I'OCT 7798 — 70 Bonr M16x50.88.019 4
I'OCT 6402 - 70 [HTaii6a 16.651'.019 4
KVH 2000.00.005 Komb1io pesunoBoe 16 B T.4. 6 B 3amac

VYnakoBats B
1/3 MEIIOYEK C
38KUMOM

*ymakoBarh uzzenus B maket /3 200mMm x 150MM ¢ 3axuMoM

VYmakosiuk Ne

(moamuce) Kontpoinep Ne

« » 20

(moamuce)

_ T




000 «Canbckcenomaui»
KomniekroBounas Benomocts KYH 1000.013 KB
Iorpy3unk ynusepcaabHbiii KYH-1000-0/1* na moaioHe ¢ njiaBaouieM nojokeHuemM
(ropM30HTAJIBLHO)

(ueprex nmommona KYH 1000.50.100)

Homep yn. | O6o3nauenue neraneii 1 | HammenoBanue neraneit u | Kom — Bun ynakos. IIpumeuanue
MecTa c0. enuHHIL cOOpOYHBIX EANHUIIL BO MecTa
11/ 32- 1O KYH 1000.01.000 Pama mogpema 1 KYH-
K¥YH-1000 1000.25.000T"
KVYH 1500.03.000 Croiika 2
KVYH 2000.04.000 Kpoumireiin 2
KYH 1000.05.000 Tsra 2
KYH 1000.06.000M [Tepexomuuk 1
KVYH 1500.07.000 Kpoumireiin 2
KVYH 2000.09.000 IToxHOXKa 2
KVH 1000.11.000 lMunpoummuHIp 2 80x40x520(820)
KYH 1000.12.000 I'uppoummuHp 2 80x40x290(1300)
KYH 400.00.500 Crpenka 1
KYH 1000.02.000 [lanens HaBeckH JieBas 1
KYH 1000.02.000-01 [lanens HaBecku mpasas 1
I1EM 800.03.000 Tsra pasrpyxatorias 2
I1EM 800.15.000 Kponmreitn 1
KYH 1000.00.010 Ochb 2
K¥YH 2000.00.010 Ocb 2
K¥YH 2000.00.020 Ocb 12
KYH 2000.00.030 Ochb 2
KVYH 2000.18.040 Ochb 4
IBEM 800.08.401 KpoHnrmreiin 2
KVYH 2000.00.404 Kponmrreita [1TIM 4
KVYH 1500.00.100 Kponmreitn 4
KVYH 2000.00.009 Kppika 22
KYH 2000.00.809 Brynka 2
KVH 400.00.401 Bunka 1
OIIILI 00.030 bont M16x120 2
I'OCT 7798-70 Bont M12-6gx40.88.019 4
I'OCT 7798 — 70 boatr M16x50.88.019 2
I'OCT 7798 — 70 Boatr M16x70.88.019 2
I'OCT 11738-84 Bunt M10x20 19
I'OCT 11738-84 Buuat M10x35 3 210T. JUIS OCH,
11T, A71s1 KpeTieHus pacipe]t.
TI'atixa M12 DIN 985 4
laiika M16 DIN 985 6
I'OCT 11371-78 [MTait6a 12.01.019 4
KVYH 2000.00.001 Tabnuuxa 1
3aknenka 3,2x8 2
DIN7337
KVYH 2000.100.012 Macnenka 1.2116 22
PBJ1 10.01.030 PykaB BbICOKOTO 4 L=0,5wm
JTABJICHUS
PBJ1 10.01.120.01 PB/I (ns1s1 paGouero 2 L=16m s pao.
oprasa) oprasa
KVYH 2000.00.005 Koub1o pesnnoBoe 12 YmnakoBats B 11/3
MEIIIOYEK C




3KUMOM
BPC 01.000 M20x1,5 | Myd¢ra rugpaBiarueckas 4 Crasuts Ha PBJ
(mama) M20x1,5 AL MCTIBIT.
BPC 01.001 3arnymika (mana) 4 KpacHas- 1 mT., cunsisa-1mrT.,
3eJeHHas - 11T, Jkenras- 1 mrT.
KVYH 2000.00.412 Kponureiin 1 CoOpathb B y3e
I16M 800.60.4025 Kponureiin 1 KYH
KYH 2000.100.041 I'mapopacnpenenurennb 1 2000.100.041Cb
miasawoum. (02P40-
1K16A1 GKZ1)
BPC 02.000 M20x1,5S | Mydra 4
rUApaBJIdvecKasi
(mama) G3/8*
BPC 02.001 3araymka (mama) 4 KpacHas- 1.,
cuHsAg-1mT.,
3eNieHHas -
1T, xenras-
L.
I1KY-0,8.100.004 Ityuep Tun C2 1
KYH 2000.01.604 Itynep 1/2 3
KYH 2000.100.014 Koabuo 4
ymioTuurenasnoe G3/8*
(17,28x23,80x2,03)
KYH 2000.100.013 Koabuo 4
ymioTuurenabnoe G1/2
roCT 7798 — 70 Boar M8 - 2
609x25.58.35.019
roCT 7798 — 70 Boar M8 - 2
60x70.58.35.019
I'aiika M8 DIN 985 4
I'OCT 11371-78 Ilaiioa 8.01.08xn019 4
BPC 02.000 M20x1,5 Myd¢ra ruapasianyeckas 2 CraBuTh Ha
(mama) M20x1,5 NnepexoIHUK
I'OCT 15522-70 I'aiika M20x1, 5.019 2 Her B KOMILIEKTE
¢ BPC
BPC 02.001 3araymka (Mama) 2 KpacHas- 1 mr., )xenras-1mr.
[TnacTukoBas 3anuTa cnupainbHas GS0-uepHas 1 L=1,1m
ITnactukoBas 3anmra cnupanbHas p40-uepHas 1 L=0,9m
12/32- SAmuk ¢ feMOHTUp — MU 1 Sk KYH
KYH-1000 netansimu 1 UL 2000.100.035
HoxymenTtarus (MHCTpYyKITHs, TaCIOPT, KOMIL. BEI., 3aBepHyTa B
yHaK., JINCTHI) TIOJIMAT. MAKET
Mermiouex ¢ AeTaisiMu 1 1 Mermoyek /i
OOJTOKPETIEIKOM 400x300
VYnakoBmuk Ne (moamnuce) Kontponep Ne (moamuce)
« » 20 r.

YcraHoBKa rupopacnpeneuTens ¢ miasawmmuMm noo:xkennem 02P40-1K16A1 GKZ1

BHUMAHHE!
Ilepen MOHTAKOM rHAPOCHUCTEMBI YCTAHOBUTH
Kk0Jb10 pesunHoBoe KYH 2000.00.005 na Bcex
Pe3b00BBIX COEIMHEHUSX, Ile MMeeTCsl HUMIeb ¢
KaHaBKOIl + raiika HakuaHas. (cM. GOTO U ICKH3)

C npaBoii CTOPOHBI IOTPY34YHMKa 10 X0y TPaKTOpa

Koabo PE3HHOBOC

Iajika

N =

Hunmne,

‘ 1 c
N =
\L’ — | T




Ha cToiiku naHenu npukpyTuth kpoHmrerH KYH 2000.00.412 6ontamu M10x50 u ralikamu
M10, k Hemy npukpytuTh kpoHmTeitH [IBM 800.60.402b npu nomoru 6onroB M8x25, raek

MS.

Cam ruapopacnpenenuTeb NPUKPYTUTh 1ByMst 6ontamu M8x 70, raiikaMu K KpOHIITEHHY.

(cm. puc.1, 2)

Kpownreitn
7" KYH 2000.01.412

__~I'mapopacnpenemmres
A
—~ ¢ NTARAKON, TIOTOK,

_——-Kponmreiin
[1BM-800.60.4025

— — = IlTynep 1/2
KYH 2000.01.604

7 : . T Koubno ywioraunr.1/2

Wryuep ruu C2-Turr.

_———bont M10x50

ot M8x70 Bonr M8x25



